

Módlmy się o zakończenie niedostatku Biblii na świecie (Pray to End Bible Poverty)

ZAPROSZENIE, 13 października, 2022

Poprzez całą historię Młodzieży z Misją (YWAM), dystrybucja Biblii zawsze była ważną częścią naszej pracy misyjnej. W ostatnich kilku dekadach więcej organizacji zaczęło współpracować z naszą Misją, z tym samym sercem, by tłumaczyć i rozdawać Biblię. Pod koniec 2014 roku, kilku liderów Młodzieży z Misją, włączając w to współzałożycieli, Lorena i Darlene Cunningham, odwiedzili prawosławnych, katolickich, anglikańskich i ewangelicznych liderów z różnych części świata nawołując ich do zrobienia wszystkiego, co mogą, by pomóc w zakończeniu niedostatku Biblii na świecie. Była wielka jedność celu, odnośnie do tego tematu wśród tych wpływowych liderów. Jako rezultat została napisana „Konwencja End Bible Poverty (Konwencja Zakończmy niedostatek Biblii na świecie)” (ywam.org/a-covenant-to-end-bible-poverty). Konwencja wzywa wszystkich Chrześcijan wszędzie, do modlitwy, tłumaczenia, publikowania, rozdawania, nauczania i motywowania ludzi do czytania, studiowania i rozważania Bożego Słowa. Mamy nadzieję, że powstaną modlitewni wstawiennicy, którzy będą się modlić 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu za ludzi, którzy nie posiadają Biblii, by mogli ją otrzymać.

Prosimy, zatrzymaj się na chwilę teraz i pomódl. Prosimy także, byś mógł do nas dołączyć 13 października, w naszym dniu modlitwy – modlitewnej inicjatywie Młodzieży z Misją zwanej ‘Zaproszenie’.

Temat zaproponowany przez Lorena Cunningham i napisany przez Setha Aumock ze służby End Bible Poverty w Młodzieży z Misją. Zdjęcie zaczerpnięte z Unsplash – fotograf Aaron Burden.

1. Módlmy się za tłumaczenia i publikację. Módlmy się za innowację, by dalej była kontynuowana i by tłumaczenia mogły powstawać szybciej i by były dokładniejsze.

2. Módlmy się o dystrybucję. Módlmy się o darczyńców, by kontynuowali swoje partnerskie działania i ofiarowali finance, by Biblię mogły być rozdawane różnym narodom. Módlmy się za ciało Chrystusa, by było informowane i wybierano, jako swój główny cel ewangelizacji i podróże, które będą poświęcone rozpowszechnianiu Biblii.

3. Módlmy się za edukację. Kiedy ludzie otrzymują Biblię, wierzymy, że dobre biblijne nauczanie jest kluczowe w procesie stawania się uczniem Chrystusa. Dla ludzi na całym świecie ważne jest, by mogli się ugruntować w zrozumieniu Bożego Słowa. Módlmy się, żeby wierzący z innych narodów mieli dostęp do biblijnego nauczania oraz o zrozumienie od Ducha Świętego, kiedy czytają Pismo Święte.

4. Módlmy się za inicjatywę o nazwie Habakuk. Bóg dał nam, jako misji, wizję, by nie tylko zakończyć niedostatek Biblii na całym świecie, ale także uczynić uczniami wszystkie narody, tak jak Jezus nakazał nam w Ewangelii Mateusza 28:19. Celem inicjatywy ‘Habakuk’ jest uczynienie uczniami 80 narodów w 10 lat. Byśmy mogli to zrealizować, potrzebna jest współpraca i zachęta od lokalnych kościołów, które w większości ponoszą ciężar tego zadania w swoich miastach i narodach. Módlmy się, by lokalne kościoły w tych krajach były poruszone przez Ducha Świętego i zaangażowane, by widzieć swój naród zdobyty przez Biblię i by więcej misjonarzy z Młodzieży z Misją dołączyła do tej inicjatywy.

Podjmij działanie:

Prosimy, dołącz do nas w modlitwie za ludzi, którzy nie mają Biblii, spotkania odbywają się po angielsku na zoomie, w każdy czwartek o 21.00 – polskiego czasu (hasło: 6913): <https://us02web.zoom.us/j/82712830927#success>

Jeśli bliski jest Ci ten temat, i chciałbyś się o to modlić lub porozmawiać z kimś po polsku, napisz do nas: Bogjestskarbem@gmail.com

Dołącz do ZAPROSZENIA (modlitewnej inicjatywy Młodzieży z Misją). Zapisz się, aby otrzymywać raz w miesiącu maile z intencjami modlitewnymi.

Więcej tłumaczeń w innych językach jest dostępne na: ywam.org/theinvitation.

Prosimy o kontakt prayer@ywam.org. Napisz do nas o swojej modlitwie, prześlij temat modlitewny, lub zamów z wyprzedzeniem kolejną kopię naszego listu modlitewnego.